
                                                                             

 
  У К  Р А Ї Н  А 

 О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження Регіональної схеми формування екологічної мережі 

Одеської області  

 

       Відповідно до ч. 2 статті 43 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статей 11, 15 Закону України «Про екологічну 

мережу України»,  з метою  збереження біологічного та ландшафтного 

різноманіття Одеської області, підвищення її природно-ресурсного потенціалу, 

а також практичної реалізації заходів Програми формування  національної 

екологічної мережі в Одеській області на 2005-2015 роки обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

         1.  Затвердити Регіональну схему формування екологічної мережі 

Одеської області (додається). 

 

         2.   Рекомендувати районним і сільським радам, районним державним 

адміністраціям розробити та затвердити місцеві схеми та програми формування  

екологічної мережі відповідно до обласної Програми формування національної 

екологічної мережі в Одеській області на 2005-2015 роки і Регіональної схеми 

формування екологічної мережі Одеської області. 

 

         3.     Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань екології, природокористування, запобігання 

надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків. 

 

 

Голова обласної ради                                                                              М.В.Пундик 

 

 

20 травня 2011 року 

№ 136-VI 

 



Додаток

до рішення обласної ради

від 20 травня 2011 року

№ 136-VI


